
ZBERNA FAKTURA
(Variabilny synbol)

crsl,o 80703018
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a sv. Svorada Zobor, n.o.MED-ART, spol. s r.o. odstepny zavod 01

llornocermanska 4, 94901 NITRA
Sidlo : MED-ART, spol. s r.o., Hornocermanska 4, 94901 Nitra

IeO : 34113924 re DpH : SK2020411035 DIe :2020411085

Banka : SLSP,a.s. SK41 0900 0000 0050 1760 7602

VUB,a.s. SK59 0200 0000 0027 '7713 5851

Forma irhrady : prevod. prikaz
Dei vystavenia: 15.3.2018

D6tum dodania tovaru : 15.3.2018 Sp6sob doprary : AUTOM
Dei splatnosti : 14.5.2018
Stredisko: I Telef.d.:03717753702
Priradenystredisku: 1 D6tum : 15.3.2018

[ 101 lNR - NITRA 101 INR 07:00 ] [ 10l4NR - NITRA 1014NR 1 l:00 ]
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Prfiemca

Prijemca :2379718320

NEM.SPEC.NEMOCNICA SV.SVORADA
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Dodaci list Zo di,a Zikl.DPHl Zitkl.DPHZ Zitkl.DPH3 Dair zo zitkl.2 Dair zo zitkl.3 Hodn.spolu

87035 r 56

87036593

9.3.2018

12.3.2018

66.90

I 1 1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

73.59

t22.65

RP celkom :

A. CIVANI
0908 545 478

K rihrade: 196,24

-jednostodeviit'desiatSesf - Eur 24 I 100

ffiffis -

*,*g
Pediatka a podpis dod6vatel'a
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Cisla bankovych uctov IUED - ART, spol. s r.o. v tvare IBAN :

VflB. a.s. i SK59 0200 0000 0027 771-1 5851
SLSP. a.s.: SK4l 0900 0000 0050 1760 7602

Fakhira je zrirovei dodacim listom,

MED-ART,spol.s r,o. je zapisanri na Obchodnom registri Okresn6ho sidu Nitra, vlo;ka iislo 21831,t',{, odd.:Sro.

Potvrdenie prijmtr tovaru a doklad[: D6hm doruienia:

Pedratka a podpis odberatel'a

VYSTAVIL : KADVANOVA VIKTORIA

VYTLA.IL : KADVANOVA VIKTORIA

Meno vodrda doddvky

Ddtum rltlade : 15.03.201 8/06:22:36

Priiemca : NEM.SPEC.NEMOCNICASV.SVORADA

Vytvorene v systeme Nautilus - (c)NRSYS-software

Sadzba ZAkJad
dane

Rabat Z6k1ad dane po
rabate

Dan Rabat Dai po
rabate

Cena s daiou Rahal Cena s DPH po
rabate

0 0.0( 0.0( 0.0( 0.0r 0.0r 0.0( 0.0( 0.0r 0.0(
t0 178.4 0.0( t'78.4( 17.8, 0.0( 17.8, 196.2t 0.01 196.2,
20 0.0( 0.0( 0.0( 0.00 0.01 0.0( 0.0( 0.0r 0.0(

SPOLTI t'78., 1'r.8 196.2

Evidovanf stav obalow6ho konta : 12 debni6iek.

Cislo dokladu : 80703018
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